271
TIP
APPLICAZIONI I prodotti della serie Tip sono caratterizzati da un design semplice e funzionale,
che ne consente l’applicazione sia in aree urbane che rurali, per l’illuminazione
efficiente di camminamenti, percorsi, aree verdi e terrazze. La distribuzione asim-
metrica del fascio consente un’illuminazione omogenea della superficie nel caso
di posa in fila continua, riducendo, se paragonato ad una lampada tradizionale, il
numero di lampade da installare e, di conseguenza, i consumi. Il corpo in acciaio

Elettriche
Fisiche
COME ORDINARE
Esempio di codice ordine: TIP-VFRN010039WW3
Nota: non tutte le combinazioni delle caratteristiche tecniche sono possibili, verificare con il nostro ufficio tecnico
all’indirizzo e-mail tecnico@futuroluce.it
TIP-V  Tip
TIP-V FRN
 FRN  180°  010  10 W
 020  20 W
 039  39 cm
 050  50 cm
 070  70 cm
 WW2  Bianco caldo 2700K
 WW3  Bianco caldo 3200K
 NW4   Bianco neutro 4200K
 CW5   Bianco freddo 5500K
PotenzaOtticaModello
-
Altezza Colore
TIP
273
DISEGNO TECNICO
Connessioni stagne
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5665 - 2x2,5 mmq parallelo
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5650/3 - 3x2,5 mmq parallelo
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5664/20 - 4x2,5 mmq parallelo
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5633/6 - 6x0,5 mmq parallelo
Scatola di giunzione IP68 Paguro 5663 - 3x6 mmq - derivazione in serie/parallelo
CMP00850
CMP00851
CMP00852
CMP00853
CMP00854
ACCESSORI
Finiture
Nero
RAL9005
Marrone
RAL8011
Bianco
RAL9010
Grigio
RAL7016
VER06 VER04VER03 VER05
ESTERNI
PROIETTORI